

CMT Innovation ApS

Stolelyngen 16

3450 Allerød

CVR-nr. 21697931

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

Dirigent

Navn: Flemming Bo Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMT Innovation ApS
Stolelyngen 16
3450 Allerød

CVR-nr.: 21697931

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Flemming Bo Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 262 t.kr. mod et overskud på 1.549 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser resultatet for at være acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(107.289)	(149)
Bruttoresultat		(107.289)	(149)
Personaleomkostninger	1	(289.172)	(505)
Af- og nedskrivninger		(87.594)	(134)
Driftsresultat		(484.055)	(788)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(5)
Andre finansielle indtægter	2	954.923	2.677
Andre finansielle omkostninger	3	(141.075)	(67)
Resultat før skat		329.793	1.817
Skat af årets resultat	4	(68.228)	(268)
Årets resultat		261.565	1.549
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Overført resultat		(738.435)	1.049
		261.565	1.549

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	502
Materielle anlægsaktiver	5	0	502
Anlægsaktiver		0	502
Andre tilgodehavender		143.019	779
Tilgodehavende selskabsskat		16.230	136
Periodeafgrænsningsposter		933	1
Tilgodehavender		160.182	916
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.184.148	51.967
Værdipapirer og kapitalandele		52.184.148	51.967
Likvide beholdninger		1.419.665	893
Omsætningsaktiver		53.763.995	53.776
Aktiver		53.763.995	54.278

Balance pr. 30.06.2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	52.570.290	53.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital	53.695.290	53.934
Udskudt skat	0	28
Hensatte forpligtelser	0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	13
Skyldig selskabsskat	0	150
Anden gæld	52.455	153
Kortfristede gældsforpligtelser	68.705	316
Gældsforpligtelser	68.705	316
Passiver	53.763.995	54.278

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	53.308.725	500.000	53.933.725
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(738.435)	1.000.000	261.565
Egenkapital ultimo	125.000	52.570.290	1.000.000	53.695.290

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	344.508	651
Andre omkostninger til social sikring	7.499	13
Andre personalemkostninger	(62.835)	(159)
	289.172	505
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	415.880	454
Dagsværdireguleringer	16.884	1.902
Øvrige finansielle indtægter	522.159	321
	954.923	2.677
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	23
Renteomkostninger i øvrigt	2.243	1
Dagsværdireguleringer	99.962	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	931	1
Øvrige finansielle omkostninger	37.939	42
	141.075	67
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	96.228	220
Ændring af udskudt skat	(28.000)	28
Regulering vedrørende tidligere år	0	20
	68.228	268

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	670.125
Afgange	<u>(670.125)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(167.531)
Årets afskrivninger	(67.013)
Tilbageførsel ved afgang	<u>234.544</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
